OFÍCIO N? 212/2023/GAB

Ourolândia-BA, 31 de agosto de 2023.

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Lei

Excelentíssimo Presidente,

Atenciosamente,

DE SOUZA

Agradeço antecipadamente, ao tempo em que renovo votos de estima e
consideração.

Venho por meio deste encaminhar o PROJETO DE LEI N*? 617/2023 em anexo, 2
vias originais (uma para arquivo da Câmara e outra para Arquivo da Prefeitura).

Ao Exmo.
GIVANÍCIO CAVALCANTE DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Ourolândia
Câmara Municipal de Ourolândia
44718-000 - Ourolândia/BA

XMIROÚÚHMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
CNPJ: 16.444.150/0001-24

Avenida José Ferreira da Silva, s/n. Centro,
CEP: 44.718-000 Ourolândia - Bahia.

Tel.: (0**74) 3681-2250

hêceb'd°

^^3

JOSÉ RAIMUNDO AfÍAÚJ
Prefeito /